
平成２５年 ５月 ８日 

 

関 係 各 位 

 

第 30 回東北地区小学校特別活動研究協議会山形大会 

第 32 回山形県小中学校特別活動研究大会東村山大会   

会長 長谷川 良 和   

 

杉田 洋先生を囲んでの懇親会（ご案内） 

 

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、今年度行われる東

北地区小学校特別活動研究協議会兼山形県小中学校特別活動研究大会に対しまして、ご支援を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、５月２７日（月）に文部科学省初等中等局視学官 杉田洋先生をお招きしての授業研究会（天

童三中・長岡小）が行われます。 

つきましては、下記の通り、授業研究会終了後、杉田先生を囲んでの懇親会を行いますので、ご多忙

の折とは存じますが、多数ご出席いただけますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

                     記 

 

１ 日 時     平成２５年 ５月２７日（月） 午後 ６時より 

 

２ 場 所     滝の湯ホテル 

 

３ 会 費     ５，０００円 

 

４ その他     会場等の手配がございますので、出席なさる場合は ５月２０日（水）まで、 

下表に記入し、この用紙をそのまま FAX 送信ください。 

長岡小 大会実行委員会 事務局 FAX ６５５－２０１６ 

 

                参   加   申   込 

 

校名 職名 氏名 

 

 

  

 

 

  

 


